کیسپس نمبر ۱: ۹۰۴، ۹۰۳-سی ایریا بلاک نمبر ۲ پی ای سی ایچ ایس طارق روڈ، فون نمبر:

۲۳۸۳۹۶۷، ۲۳۱۳۳۰۵-۲۳۸۳۹۶۷، فیکس: ۲۳۸۳۹۶۸

کیسپس نمبر ۲: ۳/۱۲ سروے، نمبر ۸۸ گولڈن ٹاؤن بالمقابل کراچی انٹرپورٹ، فون: ۳۵۹۲۵۶۴

کیسپس نمبر ۳: ایم-سی ۹۸۷ سروے نمبر ۳۸۲ رین ٹاؤن نزد ٹینگی اسٹاپ عظیم پورہ، فون:

نمبر: ۳۵۹۰۳۳۱

ادارہ کی بنیاد بروز جمعرات ۲ ذوالحجہ ۱۴۱۷ھ بمطابق، اپریل ۱۹۹۷ء رکھی گئی

اقراء کے بانی و چیئرمین حضرت مولانا عزیز الرحمن دانش مدظلہ نے اسلامی نظریہ تعلیم کو مقصد بنا کر اُس کے اہداف و ثمرات کو حاصل کرنے، اُمت مسلمہ کے نو نہالوں کو قرآن کریم کے علم کے ساتھ ساتھ جدید خطوط پر اکیسویں صدی کے تقاضوں کے مطابق جدید علوم سے روشناس کرانے کے لئے ادارہ اقراء ام القرئی ٹرسٹ و ماڈل اسکول کی بنیاد رکھی ہے۔